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Genel Kurul Başkanlık Divanım, Değerli Üyeler, Değerli Konuklar, Değerli Basın Mensupları; 
 
Hepiniz tekrar Hoşgeldiniz…  

Önümüzdeki dönemde TÜSİAD’ı yönetme sorumluluğunu üstlenecek yeni Yönetim Kuruluna, bu onurlu 
görevi emanet ettiğiniz için teşekkür ediyorum. 

Üstlendiğimiz sorumluluğun bilincindeyiz.  

Yeni görevimiz için heyecan duyuyoruz ve var gücümüzle çalışacağız.  

Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Sayın Ömer Aras’ın şahsında, Yüksek İstişare Konseyi Başkanlık Divanına ve 
tekrar tüm üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum. 

Ayrıca TÜSİAD’a ve ülkemize vizyoner katkıları için, birlikte görev yapmaktan gurur duyduğum önceki dönem 
Yönetim Kurulumuza ve yardımcılığını üstlenmekten onur duyduğum Sayın Orhan Turan’a özellikle teşekkür 
ediyorum. 
 
Değerli üyeler, 

TÜSİAD, 55 yıllık köklü geçmişinde sadece üreten, değer ve istihdam yaratan bir ekonomik gücü temsil 
etmekle kalmamış, ülkemizin kalkınma yolculuğunda ‘ortak aklın’ güçlü bir referans noktası olmuştur. 
 
TÜSİAD, dengeleri değişen bir dünyada ülkemizi hak ettiği konuma taşıyacak kalkınma rotası için, ekonomik 
gelişme ve rekabet gücünü, demokrasi ve hukukun üstünlüğüyle harmanlayan çalışmalarıyla, bir pusuladır. 
 
Değerli üyeler, 

Bugün dünya, dönemsel dalgalanmaların ötesinde, tarihi bir dönemeçte.  

Küresel ekonomi, öngörülemez kuralsızlıklar, çatışmalar ve değişimler sarmalıyla yeniden şekillenirken, 
ülkemizin rekabet gücünü daha fazla ve daha yüksek katma değerli üretim ve ihracatla artırmamız, cazip bir 
yatırım ortamını sosyal ve yapısal reformlarla desteklememiz gerekiyor. 

Böylece ülkemizi, dünyada olumlu ayrışan, öne çıkan bir konuma getirebiliriz. 

Bunun için de daha sağlam ve daha rekabetçi bir ekonomi denklemi kurmaya ve bu denklemde büyümenin 
ötesinde kalkınmayı önceliklendirmeye ihtiyacımız var. 

Kalkınma, ülkenin ve tüm kesimleriyle toplumun, büyümenin kapsayıcı ve gelirin adaletli şekilde 
paylaşımıyla, her alanda daha yüksek standartlara erişimidir. 

Bu doğrultuda, Yönetim Kurulumuzun ana odağını, kalkınma konusunun çok katmanlı ve bütüncül bir 
perspektifle ele alınması oluşturacak. TÜSİAD’ın geçmişte bu yönde yaptığı çalışmalarla oluşan birikim ise, 
en önemli dayanağımız olacak. 
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Perspektifimizin birinci ayağı, Rekabetçi Olduğu Kadar İnsan Odaklı ve Kapsayıcı Ekonomi.  

Ekonomi konusunu, para ve maliye politikalarının yapısal reformlarla desteklenmesinin yanı sıra, herkes için 
fırsat eşitliği, insan kaynağı yetkinliklerinin gelişimi, gelir dağılımı adaleti odaklı sosyal kalkınma ve kurumsal 
gelişme gündemi ile birlikte ele alacağız. 
 
Temel ayakların ikincisi, Gerçekçi ve Rekabetçi Dönüşüm.  

Yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm konularını, yalnızca trendler olarak değil; küresel rekabetin verimlilik, 
maliyet odaklı durdurulamaz gerçekleri olarak görmemiz gerekiyor. 
 
Ancak bu dönüşümün sosyal etkilerini ve iş gücümüzün mesleki yetkinlik ihtiyaçlarını da sürecin merkezinde 
tutacağız. 
 
Ve üçüncü temel ayağımız; Güven Veren Yatırım İklimi.  

Kalkınmanın finansmanı için, hukukun üstünlüğü ve öngörülebilirlikle tahkim edilmiş, cazip bir yatırım 
ortamının tesisi, önceliğimiz olmaya devam edecek. 
 
Değerli üyeler, 
 
Tokat Gazi Osman Paşa İlkokulu’ndan eğitim hayatıma başladım. 

Üniversite yıllarımda, o dönem orta ölçekli bir şirket olan aile şirketimizde üstlendiğim görevlerle başlayan 
iş hayatına atıldım. 

İş dünyası odaklı farklı sivil toplum kuruluşlarında görevler aldım.  

Bugün, karşınızda bu konuşma yapma şansı buldum. 

Bu kişisel öykü, iyi bir eğitimin Cumhuriyetimizin herhangi bir yurttaşına iyi bir kariyerin ve sivil toplum 
görevlerinin yolunu nasıl açtığının da anlatısıdır. 

Bana, bizlere, hepimize bu fırsatları sunan Türkiye Cumhuriyeti, laik, demokratik, sosyal hukuk devleti 
yapısıyla en büyük değerimizdir. 

Bu değeri bizlere kazandıran Mustafa Kemal Atatürk’ü minnetle ve saygıyla anıyorum. 

TÜSİAD’ı yeni dönemde yönetecek kadroların sizlerin seçiminizle belirlendiği 2026, TÜSİAD üyeliğimin de 
20. yılına denk geliyor. 

Öğrenim hayatım ve iş dünyasındaki ilk adımlarım boyunca hayranlık duyduğum şirketleri kuran ve yöneten 
iş insanlarını bünyesinde barındıran TÜSİAD’ın üyesi olmaktan ve bu değerli sivil toplum örgütünde görev 
yapmaktan her zaman gurur duydum. 

Değerli TÜSİAD üyeleri, 

Ülkemizi dünyada olumlu ayrışan, öne çıkan bir konuma getirmek, gelecek nesillere karşı hepimizin ortak 
sorumluluğudur. 
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Bu sorumluluğu yerine getirmenin yolu da çağın gereksinimlerini karşılayan ortak bir geleceği, eşitlik 

temelinde, kimseyi geride bırakmadan inşa etmekten geçmektedir. 

Türkiye’mizin kalkınma yolculuğunda, hepimizin ulaşmak istediği hedef aynıdır. 

TÜSİAD’ın hedefi, ülkemizin hedefiyle bir ve bütündür. 

Bizlere gösterdiğiniz güven ve emanet ettiğiniz sorumluluk için, bu ülkenin parlak geleceğine olan inancınız 
ve bu geleceğe yönelik samimi ve gönüllü azminiz için sizlere minnettarım. 
 
Sağ olun, var olun. 

 

 


